HoBukoB Anekceun BacunbeBuu

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

55

56

58

59

60

61

62

63

64

I0p. ML
3aKJlo4YymMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

YO Hosukos A.B.

4o Hosukos A.B.

YO Hoeukos A.B.

YO Hoeukos A.B.

YO Hoeukos A.B.

YMO Hosukos A.B.

YO Hosukos A.B.

YO Hosukos A.B.

YO Hosukos A.B.

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

01.04.2023

04.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

12.04.2023

CBepeHusn

HoBukoB Anekcen Bacunnbesuny

002240

24.12.2007

06beKT
OLeHKHM

KeBapTupa

KBapTupa

3eMerbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
yyacToK

Hexxunoe
nomeLleHune

Hexxunoe
nometleHune

Hexxunnoe
nomeLlgeHune

3eMesbHbIn
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

YO Hoeukos A.B.

Yo Hosukos A.B.

YO Hosukos A.B.

YO Hoeukos A.B.

YO Hoeukos A.B.

YO Hosukos A.B.

YO Hosukos A.B.

YO Hosukos A.B.

YO Hosukos A.B.

Yo Hosukos A.B.

YO Hoeukos A.B.

YO Hoeukos A.B.

YO Hoeukos A.B.

YO Hoeukos A.B.

YO Hosukos A.B.

YO Hosukos A.B.

10.04.2023

11.04.2023

12.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

21.04.2023

20.04.2023

25.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

02.05.2023

02.05.2023

03.05.2023

04.05.2023

01.06.2023

3eMesbHbIN
yyacToK

Jdom

TC

Hexxunnoe
nomMmelleHmne

Jom

KBapTupa

Oom

3eMesibHbIn
y4acToK

KeBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
yyacToK

om

Hexxunoe
nomeleHune

Oom

Hexxunnoe
nomeLgeHune

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

YO Hoeukos A.B.

Yo Hosukos A.B.

YO Hosukos A.B.

YO Hosukos A.B.

YO Hosukos A.B.

YO Hoeukos A.B.

YO Hoeukos A.B.

YO Hoeukos A.B.

YO Hoeukos A.B.

YO Hosukos A.B.

YO Hoeukos A.B.

YO Hosukos A.B.

YO Hoeukos A.B.

YO Hosukos A.B.

07.05.2023

08.05.2023

12.05.2023

10.05.2023

12.05.2023

14.05.2023

19.05.2023

17.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

26.05.2023

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

Hexxunoe
nometleHune

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Jom

3eMesbHbIN
yyacToK

Jdom

OB>xnmoe
MMYLLLECTBO

OB>xunmoe
MMYLLLECTBO

TC

OBr>xunmoe
MMYLLLECTBO

OB>xnmoe
MMYLLLECTBO

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXKNMOIo
MMyLLEeCcTBa

OueHka
OBUXMMOI 0
MMyLLecTBa



99

100

101

102

103

104

105

106

114

115

116

117

118

119

120

YMoO Hoeukos A.B.

YO Hosukos A.B.

YO Hoeukos A.B.

YO Hoeukos A.B.

YO Hoeukos A.B.

YO Hosukos A.B.

YO Hosukos A.B.

YO Hosukos A.B.

YO Hoeukos A.B.

4O Hoeukos A.B.

YO Hosukos A.B.

YO Hoeukos A.B.

YO Hoeukos A.B.

YO Hosukos A.B.

YO Hosukos A.B.

13.06.2023

30.05.2023

29.05.2023

31.05.2023

01.06.2023

02.06.2023

09.06.2023

08.06.2023

14.06.2023

12.06.2023

13.06.2023

15.06.2023

20.06.2023

17.06.2023

20.06.2023

TC

Hexxunoe
nomeLgeHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom

OBu>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xnmoe
MMYLLECTBO

3eMesbHbIN
y4acToK

Jom

CoopyxxeHue -
TenedoHHasa
KaHanmsauusa

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

OueHka
OBVXNMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



121

122

123

124

125

126

127

YO Hoeukos A.B.

Yo Hosukos A.B.

YO Hosukos A.B.

4o Hosukos A.B.

YO Hosukos A.B.

YO Hosukos A.B.

YO Hosukos A.B.

20.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

27.06.2023

19.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

3eMesbHbIN
yyacToK

KBapTupa

Oom

OB>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLEeCTBO

Oom

OBr>xunmoe
MMYyLLEeCTBO

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa



