

**Новиков Алексей Васильевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Новиков Алексей Васильевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002240			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
55	ЧПО Новиков А.В.	01.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
56	ЧПО Новиков А.В.	04.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
58	ЧПО Новиков А.В.	28.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
59	ЧПО Новиков А.В.	28.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
60	ЧПО Новиков А.В.	28.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
61	ЧПО Новиков А.В.	28.04.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
62	ЧПО Новиков А.В.	28.04.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
63	ЧПО Новиков А.В.	28.04.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
64	ЧПО Новиков А.В.	12.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
65	ЧПО Новиков А.В.	10.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
66	ЧПО Новиков А.В.	11.04.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
67	ЧПО Новиков А.В.	12.04.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
68	ЧПО Новиков А.В.	14.04.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
69	ЧПО Новиков А.В.	17.04.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
70	ЧПО Новиков А.В.	18.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
71	ЧПО Новиков А.В.	21.04.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
72	ЧПО Новиков А.В.	20.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
73	ЧПО Новиков А.В.	25.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
74	ЧПО Новиков А.В.	28.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
75	ЧПО Новиков А.В.	28.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

76	ЧПО Новиков А.В.	02.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
77	ЧПО Новиков А.В.	02.05.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
78	ЧПО Новиков А.В.	03.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
79	ЧПО Новиков А.В.	04.05.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
80	ЧПО Новиков А.В.	01.06.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
81	ЧПО Новиков А.В.	07.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
82	ЧПО Новиков А.В.	08.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
83	ЧПО Новиков А.В.	12.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
84	ЧПО Новиков А.В.	10.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
85	ЧПО Новиков А.В.	12.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
86	ЧПО Новиков А.В.	14.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
87	ЧПО Новиков А.В.	19.05.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
88	ЧПО Новиков А.В.	17.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
89	ЧПО Новиков А.В.	22.05.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
90	ЧПО Новиков А.В.	23.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
91	ЧПО Новиков А.В.	24.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
92	ЧПО Новиков А.В.	25.05.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
93	ЧПО Новиков А.В.	25.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
94	ЧПО Новиков А.В.	26.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
99	ЧПО Новиков А.В.	13.06.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
100	ЧПО Новиков А.В.	30.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
101	ЧПО Новиков А.В.	29.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
102	ЧПО Новиков А.В.	31.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
103	ЧПО Новиков А.В.	01.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

104	ЧПО Новиков А.В.	02.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
105	ЧПО Новиков А.В.	09.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
106	ЧПО Новиков А.В.	08.06.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
114	ЧПО Новиков А.В.	14.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
115	ЧПО Новиков А.В.	12.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
116	ЧПО Новиков А.В.	13.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
117	ЧПО Новиков А.В.	15.06.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
118	ЧПО Новиков А.В.	20.06.2023	Сооружение - Телефонная канализация	Рыночная	Оценка недвижимости
119	ЧПО Новиков А.В.	17.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
120	ЧПО Новиков А.В.	20.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
121	ЧПО Новиков А.В.	20.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
122	ЧПО Новиков А.В.	22.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
123	ЧПО Новиков А.В.	22.06.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
124	ЧПО Новиков А.В.	27.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
125	ЧПО Новиков А.В.	19.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
126	ЧПО Новиков А.В.	26.06.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
127	ЧПО Новиков А.В.	27.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества